
 

 Clasificación  : 3ª ETAPA                                                           

 

 Lugar de celebración : MAZARRON             

 Fecha                : 08/04/18 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  97     Kms - Promed     :  39.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 ESPINOS,MOISES       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:26:21           

   2     131 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:26:22        1 seg. 

   3      58 HERNANDEZ,DAVID      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  02:26:22        1 seg. 

   4       2 GARCIA,MARIO         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:26:22        1 seg. 

   5      97 RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:26:22        1 seg. 

   6      92 GANDIA,JUAN CARLOS   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:26:22        1 seg. 

   7       7 ARENAS,ALVARO        ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:26:22        1 seg. 

   8      36 SANCHEZ,DAVID PABLO  ELITE  TUBULAR BIKES AVILA C.D.   02:26:22        1 seg. 

   9      11 VERDU,SERGIO         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  02:26:22        1 seg. 

  10      42 GARCIA,JUAN FRANCISC MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:26:22        1 seg. 

  11      87 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE - AMBIKES              02:26:22        1 seg. 

  12     106 MAS,VICENT           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:26:22        1 seg. 

  13      28 GALLEGO,MOISES       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  02:26:22        1 seg. 

  14     152 SOTOS,JESUS          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          02:26:22        1 seg. 

  15      69 NUÑEZ,SERGIO         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          02:26:22        1 seg. 

  16       1 CRESPO,DANIEL        MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:26:22        1 seg. 

  17     132 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:26:22        1 seg. 

  18       6 VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:26:22        1 seg. 

  19     172 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C.             02:27:29     1:08 min. 

  20       5 CAYUELA,JOSE MANUEL  ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:27:30     1:09 min. 

  21      65 TORRES,FCO JAVIER    MA-30  GETAFE C.C.                02:27:30     1:09 min. 

  22      24 RUIX,JUAN            ELITE  PUZOL                      02:27:30     1:09 min. 

  23      14 MARTINEZ,DAVID       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:27:30     1:09 min. 

  24     134 SERNA,RAUL           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:27:30     1:09 min. 

  25     163 OCHOA,FRANCISCO      MA-40  PUZOL                      02:27:30     1:09 min. 

  26      15 SANSO,MARC           SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.       02:27:30     1:09 min. 

  27      34 GOMEZ,JORGE          SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.       02:27:30     1:09 min. 

  28      64 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.                02:27:30     1:09 min. 

  29      98 CRESPI,LORENZO       MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  02:27:30     1:09 min. 

  30      57 LOPEZ,JOSE MANUEL    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  02:27:30     1:09 min. 

  31     143 MARTINEZ,ISRAEL      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  02:27:30     1:09 min. 

  32     168 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA    02:27:30     1:09 min. 

  33     151 LOPEZ,VICENTE        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          02:27:30     1:09 min. 

  34       4 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:27:30     1:09 min. 

  35      19 IBAÑEZ,JUST          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:27:30     1:09 min. 

  36      82 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  LA VILETA C.C.             02:27:30     1:09 min. 

  37      91 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:27:30     1:09 min. 

  38      79 FERRE,ANTONIO        MA-30  GOBIK C.C.                 02:27:30     1:09 min. 

  39      27 GARRIDO,AURELIO      ELITE  CICLOS TEO C.C.            02:27:30     1:09 min. 

  40     184 PRIETO,JESUS         MA-50  GETAFE C.C.                02:27:30     1:09 min. 

  41     133 JARA,JOSE DIEGO      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:27:30     1:09 min. 

  42     101 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  CD ULBSPORTS               02:27:42     1:21 min. 

  43      46 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:27:50     1:29 min. 

  44      25 TARRAGA,ANTONIO      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA       02:29:18     2:57 min. 

  45     109 LUYSSEN,Geoffrey     MA-30  POR DECIDIR                02:29:18     2:57 min. 

  46      95 RODRIGUEZ,FERNANDO   MA-30  CC OCA ALICANTE            02:29:18     2:57 min. 

  47     138 PATIÑO,RAUL          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:29:18     2:57 min. 

  48      10 SANCHEZ,JONATHAN     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  02:29:18     2:57 min. 

  49     185 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.                02:29:18     2:57 min. 

  50      71 AZORIN,VICENTE       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          02:29:18     2:57 min. 

  51      73 GARCIA,SERGIO        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  02:29:18     2:57 min. 

  52      35 SAEZ-MERINO,MANUEL   ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:29:18     2:57 min. 

  53     156 MARTINEZ,CARLOS      MA-40  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  54      99 BORJA,MIGUEL ANGEL   MA-30  CC CRAZY BIKER             02:29:18     2:57 min. 

  55      78 LOPEZ,DIEGO          MA-30  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  56      43 MARTINEZ,RAMON       MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:29:18     2:57 min. 

  57      60 SUAREZ,RUBEN         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:29:18     2:57 min. 

  58     161 TORTOSA,JOSE DAVID   MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC     02:29:18     2:57 min. 



  59      77 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:29:18     2:57 min. 

  60      41 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:29:18     2:57 min. 

  61     157 GARCIA,ALBERTO       MA-40  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  62      81 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  63      22 POLO,ALVARO          ELITE  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  64      80 ORTUÑO,JAVIER        MA-30  GOBIK C.C.                 02:29:18     2:57 min. 

  65     139 LLUECA,DAVID         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  02:29:18     2:57 min. 

  66     169 CHICANO,VICENTE      MA-40  BICIFRAN C.C.              02:29:18     2:57 min. 

  67     102 GUERRERO,JOSE ANGEL  MA-30  PEÑA CICLISTA LA CAÑA C.D  02:29:18     2:57 min. 

  68     160 GARCIA,LUIS          MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:29:28     3:07 min. 

  69       9 LOPEZ,JOSE MANUEL    ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  02:29:28     3:07 min. 

  70     158 MIRALLES,RAFAEL      MA-40  LA VILETA C.C.             02:29:28     3:07 min. 

  71      85 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA VILETA C.C.             02:29:28     3:07 min. 

  72     183 LESLIE,CHRISTOPHER   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  02:33:27     7:06 min. 

  73     170 MEDRANO,ANTONIO M.   MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  02:33:27     7:06 min. 

  74      74 TORRES,ANTONIO       MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  02:33:27     7:06 min. 

  75      83 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-30  LA VILETA C.C.             02:33:27     7:06 min. 

  76      55 JIMENEZ,JUAN         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  02:33:27     7:06 min. 

  77      93 MARTINEZ,JUAN        MA-30  ARTE BICIS C.C.            02:33:27     7:06 min. 

  78      13 POVEDA,ENRIQUE       SUB23  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  02:33:27     7:06 min. 

  79     167 RAMON,FRANCISCO      MA-40  CC CRAZY BIKER             02:33:27     7:06 min. 

  80      66 MELCHOR,JAVIER       MA-30  GETAFE C.C.                02:33:27     7:06 min. 

  81      17 SUAU,MARC            SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.       02:33:27     7:06 min. 

  82      68 CARBONELL,PEDRO      MA-30  GETAFE C.C.                02:33:27     7:06 min. 

  83      45 PINEDA,JULIO JOSE    MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:33:27     7:06 min. 

  84      67 CANO,IVAN            MA-30  GETAFE C.C.                02:33:27     7:06 min. 

  85     150 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          02:33:27     7:06 min. 

  86     135 SEGURA,FCO. ANTONIO  MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  02:33:27     7:06 min. 

  87      44 PARDO,JOSE           MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:33:27     7:06 min. 

  88     190 SOLER,JOSE ANTONIO   MA-50  CICLOS QUINTANA G.E.       02:37:52    11:31 min. 

  89      18 PICO,VICTOR          SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.       02:37:52    11:31 min. 

  90      88 PIÑERO,JORGE         MA-30  FAE - AMBIKES              02:37:52    11:31 min. 

  91     164 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA      02:38:58    12:37 min. 

  92     155 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       02:38:58    12:37 min. 

  93     100 GUTIERREZ,DIEGO FERN MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI  02:39:27    13:06 min. 

  94     191 FONT,JAIME           MA-50  LA VILETA C.C.             02:39:27    13:06 min. 

  95     107 PONS,ANTONIO         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       02:39:27    13:06 min. 

  96     189 JUHASZ,JOZSEF        MA-50  BICICOSTA CC               02:39:27    13:06 min. 

  97      32 PEREZ,CARLOS         ELITE  LA PURISIMA C.C.           02:39:27    13:06 min. 

  98     146 ALVAREZ,JAVIER       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     02:39:27    13:06 min. 

  99      47 SANCHEZ,SALVADOR     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  02:39:27    13:06 min. 

 100      26 MOÑINO,VICTOR MIGUEL ELITE  CICLOS SARABIA C.C.        02:39:27    13:06 min. 

 101      12 PRIETO,CRISTIAN      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  02:39:27    13:06 min. 

 102      94 PLAZA,FRANCISCO L.   MA-30  CC OCA ALICANTE            02:39:27    13:06 min. 

 103     165 MARTINEZ,ANTONIO     MA-40  ARTE BICIS C.C.            02:39:27    13:06 min. 

 104     193 PINDADO,GERMAN       MA-50  PINATAR TEAM               02:39:27    13:06 min. 

 105      54 EDO,GERARDO          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       02:39:27    13:06 min. 

 106     141 MARIN,RICARDO        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  02:39:27    13:06 min. 

 107      52 GARCIA,ROBERTO       MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  02:39:27    13:06 min. 

 108      33 LLORET,MIGUEL ANGEL  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM       02:39:27    13:06 min. 

 109     159 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  02:39:27    13:06 min. 

 110      30 JIMENEZ,GREGORIO     ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C  02:39:27    13:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación de : ELITE - SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 GARCIA,MARIO         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:26:22          seg. 

   2       7 ARENAS,ALVARO        ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:26:22           mt. 

   3      36 SANCHEZ,DAVID PABLO  ELITE  TUBULAR BIKES AVILA C.D.  02:26:22           mt. 

   4      11 VERDU,SERGIO         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 02:26:22           mt. 

   5      28 GALLEGO,MOISES       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:26:22           mt. 

   6       6 VALERA,OSCAR ZENON   ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:26:22           mt. 

   7       5 CAYUELA,JOSE MANUEL  ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:27:30     1:08 min. 

   8      24 RUIX,JUAN            ELITE  PUZOL                     02:27:30     1:08 min. 

   9      14 MARTINEZ,DAVID       ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM    02:27:30     1:08 min. 

  10      15 SANSO,MARC           SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.      02:27:30     1:08 min. 

  11      34 GOMEZ,JORGE          SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.      02:27:30     1:08 min. 

  12      19 IBAÑEZ,JUST          ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:27:30     1:08 min. 

  13      27 GARRIDO,AURELIO      ELITE  CICLOS TEO C.C.           02:27:30     1:08 min. 

  14      25 TARRAGA,ANTONIO      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA      02:29:18     2:56 min. 

  15      10 SANCHEZ,JONATHAN     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 02:29:18     2:56 min. 

  16      35 SAEZ-MERINO,MANUEL   ELITE  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:29:18     2:56 min. 

  17      22 POLO,ALVARO          ELITE  GOBIK C.C.                02:29:18     2:56 min. 

  18       9 LOPEZ,JOSE MANUEL    ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 02:29:28     3:06 min. 

  19      13 POVEDA,ENRIQUE       SUB23  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 02:33:27     7:05 min. 

  20      17 SUAU,MARC            SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.      02:33:27     7:05 min. 

  21      18 PICO,VICTOR          SUB23  CICLOS QUINTANA G.E.      02:37:52    11:30 min. 

  22      32 PEREZ,CARLOS         ELITE  LA PURISIMA C.C.          02:39:27    13:05 min. 

  23      26 MOÑINO,VICTOR MIGUEL ELITE  CICLOS SARABIA C.C.       02:39:27    13:05 min. 

  24      12 PRIETO,CRISTIAN      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 02:39:27    13:05 min. 

  25      33 LLORET,MIGUEL ANGEL  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      02:39:27    13:05 min. 

  26      30 JIMENEZ,GREGORIO     ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C 02:39:27    13:05 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 ESPINOS,MOISES       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:26:21           

   2      58 HERNANDEZ,DAVID      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 02:26:22        1 seg. 

   3      97 RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:26:22        1 seg. 

   4      92 GANDIA,JUAN CARLOS   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C. 02:26:22        1 seg. 

   5      42 GARCIA,JUAN FRANCISC MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:26:22        1 seg. 

   6      87 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FAE - AMBIKES             02:26:22        1 seg. 

   7     106 MAS,VICENT           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:26:22        1 seg. 

   8      69 NUÑEZ,SERGIO         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         02:26:22        1 seg. 

   9      65 TORRES,FCO JAVIER    MA-30  GETAFE C.C.               02:27:30     1:09 min. 

  10      64 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.               02:27:30     1:09 min. 

  11      98 CRESPI,LORENZO       MA-30  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 02:27:30     1:09 min. 

  12      57 LOPEZ,JOSE MANUEL    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 02:27:30     1:09 min. 

  13       4 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:27:30     1:09 min. 

  14      82 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  LA VILETA C.C.            02:27:30     1:09 min. 

  15      91 PERELLO,DAMIAN       MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:27:30     1:09 min. 

  16      79 FERRE,ANTONIO        MA-30  GOBIK C.C.                02:27:30     1:09 min. 

  17     101 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  CD ULBSPORTS              02:27:42     1:21 min. 

  18      46 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:27:50     1:29 min. 

  19     109 LUYSSEN,Geoffrey     MA-30  POR DECIDIR               02:29:18     2:57 min. 

  20      95 RODRIGUEZ,FERNANDO   MA-30  CC OCA ALICANTE           02:29:18     2:57 min. 

  21      71 AZORIN,VICENTE       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         02:29:18     2:57 min. 

  22      73 GARCIA,SERGIO        MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 02:29:18     2:57 min. 

  23      99 BORJA,MIGUEL ANGEL   MA-30  CC CRAZY BIKER            02:29:18     2:57 min. 

  24      78 LOPEZ,DIEGO          MA-30  GOBIK C.C.                02:29:18     2:57 min. 

  25      43 MARTINEZ,RAMON       MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:29:18     2:57 min. 

  26      60 SUAREZ,RUBEN         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM    02:29:18     2:57 min. 

  27      77 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:29:18     2:57 min. 

  28      41 OLAYA,JOSE ALBERTO   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:29:18     2:57 min. 

  29      81 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  GOBIK C.C.                02:29:18     2:57 min. 

  30      80 ORTUÑO,JAVIER        MA-30  GOBIK C.C.                02:29:18     2:57 min. 

  31     102 GUERRERO,JOSE ANGEL  MA-30  PEÑA CICLISTA LA CAÑA C.D 02:29:18     2:57 min. 

  32      85 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA VILETA C.C.            02:29:28     3:07 min. 

  33      74 TORRES,ANTONIO       MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 02:33:27     7:06 min. 

  34      83 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-30  LA VILETA C.C.            02:33:27     7:06 min. 

  35      55 JIMENEZ,JUAN         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 02:33:27     7:06 min. 

  36      93 MARTINEZ,JUAN        MA-30  ARTE BICIS C.C.           02:33:27     7:06 min. 

  37      66 MELCHOR,JAVIER       MA-30  GETAFE C.C.               02:33:27     7:06 min. 



  38      68 CARBONELL,PEDRO      MA-30  GETAFE C.C.               02:33:27     7:06 min. 

  39      45 PINEDA,JULIO JOSE    MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:33:27     7:06 min. 

  40      67 CANO,IVAN            MA-30  GETAFE C.C.               02:33:27     7:06 min. 

  41      44 PARDO,JOSE           MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:33:27     7:06 min. 

  42      88 PIÑERO,JORGE         MA-30  FAE - AMBIKES             02:37:52    11:31 min. 

  43     100 GUTIERREZ,DIEGO FERN MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI 02:39:27    13:06 min. 

  44     107 PONS,ANTONIO         MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      02:39:27    13:06 min. 

  45      47 SANCHEZ,SALVADOR     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:39:27    13:06 min. 

  46      94 PLAZA,FRANCISCO L.   MA-30  CC OCA ALICANTE           02:39:27    13:06 min. 

  47      54 EDO,GERARDO          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      02:39:27    13:06 min. 

  48      52 GARCIA,ROBERTO       MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 02:39:27    13:06 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:26:22          seg. 

   2     152 SOTOS,JESUS          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         02:26:22           mt. 

   3       1 CRESPO,DANIEL        MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:26:22           mt. 

   4     132 MUNTANER,ANTONIO     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:26:22           mt. 

   5     172 PERIS,JAVIER         MA-40  LA VILETA C.C.            02:27:29     1:07 min. 

   6     134 SERNA,RAUL           MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:27:30     1:08 min. 

   7     163 OCHOA,FRANCISCO      MA-40  PUZOL                     02:27:30     1:08 min. 

   8     143 MARTINEZ,ISRAEL      MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 02:27:30     1:08 min. 

   9     168 SANCHEZ,JUAN ANTONIO MA-40  CICLOS VICEA- SANTOMERA   02:27:30     1:08 min. 

  10     151 LOPEZ,VICENTE        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         02:27:30     1:08 min. 

  11     133 JARA,JOSE DIEGO      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 02:27:30     1:08 min. 

  12     138 PATIÑO,RAUL          MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:29:18     2:56 min. 

  13     156 MARTINEZ,CARLOS      MA-40  GOBIK C.C.                02:29:18     2:56 min. 

  14     161 TORTOSA,JOSE DAVID   MA-40  BH CONCEPT VALENCIA CC    02:29:18     2:56 min. 

  15     157 GARCIA,ALBERTO       MA-40  GOBIK C.C.                02:29:18     2:56 min. 

  16     139 LLUECA,DAVID         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 02:29:18     2:56 min. 

  17     169 CHICANO,VICENTE      MA-40  BICIFRAN C.C.             02:29:18     2:56 min. 

  18     160 GARCIA,LUIS          MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:29:28     3:06 min. 

  19     158 MIRALLES,RAFAEL      MA-40  LA VILETA C.C.            02:29:28     3:06 min. 

  20     170 MEDRANO,ANTONIO M.   MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 02:33:27     7:05 min. 

  21     167 RAMON,FRANCISCO      MA-40  CC CRAZY BIKER            02:33:27     7:05 min. 

  22     150 BUENDIA,ANTONIO      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         02:33:27     7:05 min. 

  23     135 SEGURA,FCO. ANTONIO  MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S. 02:33:27     7:05 min. 

  24     164 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA     02:38:58    12:36 min. 

  25     155 PUERTO,JOSE ANTONIO  MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      02:38:58    12:36 min. 

  26     146 ALVAREZ,JAVIER       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    02:39:27    13:05 min. 

  27     165 MARTINEZ,ANTONIO     MA-40  ARTE BICIS C.C.           02:39:27    13:05 min. 

  28     141 MARIN,RICARDO        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 02:39:27    13:05 min. 

  29     159 GONZALEZ,MIGUEL ANGE MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 02:39:27    13:05 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 PRIETO,JESUS         MA-50  GETAFE C.C.               02:27:30          min. 

   2     185 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.               02:29:18     1:48 min. 

   3     183 LESLIE,CHRISTOPHER   MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 02:33:27     5:57 min. 

   4     190 SOLER,JOSE ANTONIO   MA-50  CICLOS QUINTANA G.E.      02:37:52    10:22 min. 

   5     191 FONT,JAIME           MA-50  LA VILETA C.C.            02:39:27    11:57 min. 

   6     189 JUHASZ,JOZSEF        MA-50  BICICOSTA CC              02:39:27    11:57 min. 

   7     193 PINDADO,GERMAN       MA-50  PINATAR TEAM              02:39:27    11:57 min. 

 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     97  RUIZ,SERGIO          MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA      10 Pts 

   2     36  SANCHEZ,DAVID PABLO  ELITE  TUBULAR BIKES AVILA C.D.      7 Pts 

   3     92  GANDIA,JUAN CARLOS   MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.     6 Pts 

   4      2  GARCIA,MARIO         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     1 Pts 

   5      4  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     85  MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA VILETA C.C.                5 Pts 

   2      4  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC     4 Pts 

   3     26  MOÑINO,VICTOR MIGUEL ELITE  CICLOS SARABIA C.C.           1 Pts 


